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n Otomotiv sektörünün toplam ih-
racatı yılın ilk 6 ayında 2 milyar 429 
milyon 5 bin dolara ulaştı. 
Dış satımda 54 milyon 418 bin do-
larla demir ve demir dışı metaller 
ikinci, 45 milyon 964 bin dolarla 
kimyevi maddeler ve mamulleri 
üçüncü oldu.   
EN ÇOK İHRACAT İSPANYA’YA 
n Ocak-haziran döneminde kent-
ten en fazla ihracat 346 milyon 989 
bin dolarla İspanya'ya yapıldı. Bu 
ülkeye yapılan ihracat, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 37,3 
arttı. Sakarya'nın en fazla ihracat 
yaptığı ikinci ülke ise 335 milyon 
898 bin dolarla Polonya oldu.  
► HABERİ 4’TE  

n Eski Fiskobirlik Başkanı ve 
AK Parti Milletvekili Lütfi 
Bayraktar bu sene açıklana-
cak fındık fiyatının üreticiyi 
mutlu edeceğini söyledi. 
Bayraktar, “Fiyat vermeye-
lim ama üreticiyi mutlu ede-
cek bir fiyat olacak” dedi.  
BEKLENTİ 100 LİRA 
Sakarya Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu 
Başkanı Ali Şener Bayraktar, fındık üreticisinin bek-
lediği fiyatın 100 lira olduğunu açıklamıştı.  
► HABERİ 4’TE  
 
   
 

19. YIL19. YIL

n  Rabia Uçar ve O. Hakan Karslı, üniver-
site adaylarına tercihlerinde yardımcı 
olmak için farklı meslek mensuplarının 
tavsiyelerini almayı sürdürüyor. 
n Söyleşi dizisinin bugünkü konuğu Sa-
karyalı hekim Eyüp Kişi, “Hekimliği man-
tığımı kullanarak seçtim ama ruhuma 
dokundu diyebilirim. Bu cevabı da pek çok 
meslektaşımdan duyabilirsiniz” diyor.

n  Sakarya’da polis ekiplerince Temmuz ayı içeri-
sinde gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonla-
rında onlarca kilogram uyuşturucu ele geçirilirken 
178 şüpheli yakalandı.  
n  Şüphelilerin ikamet, araç ve üzerlerinde yapılan 
aramalarda ise; 4 kilo 460 gram sentetik canna-
binoid, 1 kilo 104 gram metamfetamin, 204 gram 
eroin, 100 gram kokain, 91 gram esrar, 74 gram 
skunk maddesi ile 853 adet uyuşturucu hap, 135 
kök hint kenevir bitkisi ele geçirildi. 

n  Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turundan zaferle 
çıkan, ancak genel seçimlerde oy kaybı yaşayan AKP'de 
benzer bir oy gerilemesi olmaması hedefiyle yerel 
seçim çalışmaları sürüyor.   
n Partide öncelikli olarak mevcut AKP'li belediyelere dair 
eğilim yoklamalarının yapılması bekleniyor. İstanbul, 
Ankara ve İzmir gibi büyükşehirler için aday yoklamaları 
ise Kasım ayında başlayacak. ► Haberi 6’da

n  SABİM, bünyesindeki sağlık alanındaki 19 sivil 
toplum kuruluşuyla bugünden itibaren 2 gün sü-
recek iş bırakma eylemi başlatacaklarını duyurdu.  
n SABİM'in konuyla ilgili yaptığı yaptığı açıkla-
mada, "On binlerce hekim ve yüzbinlerce ebe, 
hemşire, sağlık memuru vb. kadrolarda çalışanla-
rın tümünü temsil eden SABİM tüm basamak-
larda 1-2 Ağustos tarihlerinde iki tam gün, aciller 
hariç iş bırakma eylemi yapacak" denildi. 
► Haberi 7’de

n  Bilim Akademisi Üyesi ve yer bilimci Pnof. Dr. 
Naci Görür, sosyal medya hasabından yaptığı çağ-
rıda, bugüne kadar yaşanan acıların temelinde tehli-
keyi görmezden gelmek olduğunu hatırlatarak, 
yerel yönetimlere şu uyarıda bulundu:  
DEPREM TEHLİKE ANALİZİ... 
n Yerel yönetimler kendi yerleşim alanları içerisinde 
DEPREM TEHLİKE ANALİZİNİ VE MİKRO-BÖLGE-
LEME çalışmalarını yaptırsınlar. Bir çok yerde üniver-
sitelerimiz var, bu çok zor olmayacaktır.  
SİYASİ PARTİ BAŞKANLARINA UYARI 
n Elimizde bu çalışmalar olursa o yerleşim alanını 
daha kolay ve sağlıklı olarak depreme hazırlar ve 
deprem güvenli olarak yönetiriz. Siyasi parti liderleri 
lütfen kendi partinize bağlı belediye başkanlarını bu 
doğrultuda uyarınız ve eğitiniz. İnanınçok daha se-
vilecek ve yüceltileceksiniz. Saygıyla” 
n Osman Hakan KARSLI

n TÜRK-İŞ’in çalışmasına göre açlık 
sınırı 11 bin 658, yoksulluk sınırı 37 
bin 974 liraya yükseldi. Böylece 11 
bin 402 lira olan asgari ücret açlık sı-
nırının altına düşmüş oldu.

n TÜRK-İŞ’in verilerine göre; dört kişi-
lik bir ailenin gıda için yapması gereken 
asgari harcama tutarındaki  yedi aylık 
değişim oranı ise yüzde 43,38 olarak 
tespit edildi. ► Haberi 4’te

Sakarya, yılın ilk yarısında yaklaşık bölgeye 2 milyar 
760 milyon 473 bin dolarlık dış satım gerçekleş-
tirdi. Bu ihracatın yüzde 88’ini Toyota, TürkTraktör 
ve Otokar ‘ın başını çektiği otomotiv sektörü yaptı 
 

Prof. Dr. Naci Görür, “Korkuyu yenmenin yolu tehlike yokmuş gibi davranmak değildir” dedi 
ve belediyeleri deprem tehlike analizi ve mikro belgeleme çalışmalarını yapmaya davet etti
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sınırının altında!sınırının altında!

► Haberi 3’tee

11 BİN 658  LİRAYA YÜKSELDİ 7 AYDA YÜZDE 43.38 ARTTI

LOLOKKOOMOMOTTİİF OTOMOTİVF OTOMOTİV

FaciayaFaciaya  
kılpayı!kılpayı!

Fındıkta 
iyi fiyat 
sözü

Otomobil durağa daldı, 1 yaralı!
n Adapazarı ilçesinde sürücüsünün 
kontrolünden çıkan otomobil, yolcu 
dolu durağa daldı. Durakta beklediği 
esnada otomobilin çarpması netice-
sinde savrularak yere düşen ve üze-
rine durak devrilen bir kişi yaralandı. 
 
n Olayın meydana geldiği durağın ya-
kınındaki bir işletme sahibi, “Allah’a şü-
kürler olsun ki durak o an çok aşırı 
kalabalık değildi. Birkaç kişi geriye ka-
çabildi” dedi. ► Haberi 3’teSağlıkçılar 2Sağlıkçılar 2  

gün eylemdegün eylemde

AKP'de yerel seçimAKP'de yerel seçim  
hazırlıkları başladıhazırlıkları başladı

Zihinsel engelli kadınZihinsel engelli kadın  
8 saat sonra bulundu8 saat sonra bulundu

Memurun gözü 
sözleşmede!
n Memur ve memur emeklisi vatandaşları ilgilen-
diren 2024 ve 2025 yılındaki zamlarını ve haklarını 
belirleyecek olan toplu sözleşme görüşmeleri 
bugün başlıyor  
BİLİMSEL VERİLER 
n Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Hacı Bay-
ram Tonbul, tekliflerini sahadan gelen talepleri dik-
kate alarak ve bilimsel verileri göz önünde 
bulundurarak hazırladıklarını söyledi.  
► HABERİ 4’TE  
 
   
 

Üniversite adaylarına uyarılar

Hekimlik içinHekimlik için  
önce insanönce insan  

sevgisi olmalısevgisi olmalı

►► Yazısı 5’te Yazısı 5’te

►► Haberi 3’te Haberi 3’te

UyuşturucuylaUyuşturucuyla  
amansız savaş!amansız savaş!

Yapılandırmada süre uzadı
Yapılandırma, cari dönem prim 
borçları ve diğer her türlü borçla-
rın son ödeme süresi uzatıldı.

SGK, her türlü borçların son ödeme sü-
resinin 3 Ağustos 2023 saat 23:59’a 
kadar uzatıldığını açıkladı.

Gel de, eski  
Türkiye’yi arama!

Din var 
Ahlak Yok!
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